
 

 

     ОБ Щ ИНА  Е Л ХОВ О  

 

гр.Елхово, ул. „Търговска” №13; Тел.: 0478/88004; Факс: 88034; 

 e-mail: obshtina@elhovo.bg ; kmet@elhovo.bg;  www.elhovo.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

                                                        № РД-200 

гр.Елхово 22.02.2024г. 
 

 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.167в  от ЗДП 

 

                                            НАЗНАЧАВАМ: 

 

Общинска комисия по безопасност на движението по пътищата в състав: 

 

Председател: Пепа Петрова Кючукова – зам.кмет на община Елхово 

 

Зам.председател: Живка Тодорова Кафеджиева– зам.кмет на община 

Елхово 

 

Секретар: Атанаска Нейкова Каишева – гл. специалист в отдел „ТСУС“ 

при община Елхово; 

Членове: 1. Димитър Валентинов Загоров-председател на ПК по общинска 

собственост, териториално и селищно устройство и евроинтеграция при 

Общински съвет Елхово 

                2.  Къню Кънев – гл.експерт отдел „ТСУС“ при община Елхово   

                3. Андон Колев Андонов – гл.специалист отдел „ТСУС“ при 

община Елхово   

                 4.  арх.Емилия Кузова Русева – гл.архитект на община Елхово 

                5. ст.инсп.Георги Бакалов-полицейски инспектор в РУ - Елхово 

                6. Тодор Кръстев Великов – началник  “В и К” ЕООД клон 

Елхово 

                7. Георги Стоянов Иванов – гл.специалист в отдел ИРД при ОПУ-

Ямбол 

               8.  гл.инсп.Николай Христов Георгиев – ВПД началник РС ПБЗН - 

Елхово 

               9.Татяна Славова – старши експерт по предучилищно образование 

при РУО-Ямбол 

             10. Стоян Георгиев Гендов – медицински фелдшер във  ФСМП - 

Елхово 

mailto:obshtina@elhovo.bg
mailto:kmet@elhovo.bg


на която възлагам да решава текущи въпроси по организация и 

безопасност на движението на територията на община Елхово. 

       Препис от настоящата ми заповед да се връчи на членовете на 

комисията за  изпълнение. 

         Настоящата ми заповед отменя заповед №РД-581 от 30.09.2021г и 

№РД-727/14.10.2022г.  
 

 

…………./П/……………. 

 

ПЕТЪР ГЕНДОВ 

Кмет на община Елхово 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                         


